



Chantre Weinbrand
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99

Jack Daniel's & Coca Cola
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79

zzgl. € 0,25 Pfand

Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

KNÜLLER

Krämer Bembel Apfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Der Sommer für Genießer...

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Zugabe:
1x Filzträger gratis
solange der Vorrat reicht!

Rosbacher Klassisch, Medium oder Naturell
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.98

zzgl. 2x € 3,00 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack

Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Park Export oder Pils
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Weisensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,35)

12.58

zzgl. 3x € 4,50 Pfand

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!



Krombacher Pils oder Alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Bräu Wirts Hefeweizen Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paderborner Pilger Landbier oder Paderborner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,05)

10.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Tullamore D.E.W. Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Zoladkowa Gorzka Traditionall Likör
36% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Bombay Sapphire Gin & Tonic
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



SCHWEPPES BAR GLOBUS
JETZT MITMACHEN UND GEWINNEN!

Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie als Kennwort „Schweppes Bar Globus“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an: Alldrink GmbH, Im Breitenspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahre. Teilnahmebedingungen unter www.schweppes.de/hausbar. Teilnahmeschluss: 29.07.2024 (Datum des Poststempels). www.genuss-mit-verantwortung.de

Schweppes verschiedene Sorten oder Orangina

1,0 Liter
1,59 €

+ Pfand 0,15 €



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Monster Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
oder **St. Gero Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Jever Fun
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Corona Extra
oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand

...Wir haben die perfekte Erfrischung!



KNÜLLER

Weltenburger
Kloster Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Salz- u. Pfefferstreuer gratis
solange der Vorrat reicht!



Spaten
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder **Paulaner**
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

9.50

zzgl. € 1,55 Pfand

*auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Hacker-Pschorr Münchner Hell,
Naturtrübes Kellerbier
oder **Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**bizzl Naturherb
Zitronen Kiss oder
Mandarine Mango
Kiss**
auch zuckerfrei
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten oder
Sprizz**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Doppelpack

Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,48/0,44)

7.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Rapp's
Wetterauer Gold
Apfelsaft oder
Gold Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,42)

8.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Elisabethen Quelle Mineralwasser
+ Frucht versch. Sorten,
Vitamin Quelle versch. Sorten
oder Eistee Pfirsich**
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



**Schöffhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Karlsberg UrPils,
Pilsener oder
Natur Radler**
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 2,04)

13.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten,
alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Merlot Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

5.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Dürkheimer Hochmess
Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Dürkheimer Feuerberg
Riesling**
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Weincontor Schloss
Friedelsheim
Portugieser Rosé**
Q.b.A. lieblich oder trocken,
Pfalz 1-L-Fl.

3.79



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Deidesheimer
Nonnenstück Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.49



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Ruppertsberger
Linsenbusch Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.49



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Deidesheimer Hofstück
Riesling**
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.49



**Weincontor Schloss
Friedelsheim
Grauer oder
Weißer Burgunder**
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

3.99



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Portugieser Weißherbst**
Q.b.A. trocken
oder lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

4.29



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Deidesheimer
Herrgottsacker Riesling**
Q.b.A. trocken oder lieblich,
Pfalz 1-L-Fl.

4.49



**Die Weinmacher
Niederkirchen
Klostergartener
Riesling**
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.49

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113

67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15

67655 Kaiserslautern, Königstr. 117

66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70

66901 Schönenberg-Kübelberg, Am Kübelberg 1

67714 Waldfishbach, Moschelmühle 1

66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3